
   一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

   十勝農商工連携部会１１月例会のご案内 
２０２２年１１月１日 

北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
十 勝 農 商 工 連 携 部 会  会 長  小 田  琢 一 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 , F A X 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 2 

【テーマ】 

エレゾの仕事を表現する場を実現  

～エレゾ社「オーベルジュ エレゾ エスプリ」視察例会～ 
【ご案内】  

㈱ELEZO社 代表取締役 佐々木 章太 氏 
         企画外商部長 三澤 希優 氏  

 
 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り十勝農商工連携部会 

11例会を開催します。今年 10月、ＥＬＥＺＯ（エレゾ）社は、ジビエの狩猟や家畜の飼育、食肉加工、レ

ストランまでを一貫して行う事業の集大成に当たる建物として、「オーベルジュ エレゾ エスプリ」を開業

しました。宿泊棟３棟とレストラン棟１棟の木造平屋建て、宿泊は２名利用で１人当たり５万５０００円。

今回の例会では、オーベルジュをメインに見学させていただきます。皆様のご参加を心よりお待ちしており

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱（37.5℃以

上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 
 

問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 
準備の関係上、11月 16日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

十勝農商工連携部会 1１月例会（11/２１） 

□出席します      ・      □欠席します 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 １１月２１日（月）１０：００～１３：００  

◆会 場 オーベルジュ エレゾ エスプリ（豊頃町大津 127） 

※駐車スペースに限りがあるため乗り合わせにご協力いただく場合がございます 

◆参加費 ５，０００円（視察代として 料理試食含む） 


